



Mini wienerbrød assortert 45g

45g x 120 stk

Assortert kartong med 5 forskjellige mini wienerbrød. Kartongen inneholder to poser med melisglasur å 175g og en pose med lønnesirup å 150g.

Varenummer: 80510 | EPD-nummer: 2304335 | GTIN: 05701536805101



PRODUSENT:
Lantmännen Unibake N

VAREMERKE:
Lantmännen Unibake

**Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:**

+47 908 38 292
tone.fartum@lantmannen.com

0 produkter i databasen

Se flere produkter
fra Lantmännen
Unibake

Ingredienser

Mini Wienerpecan med 21% fyll: HVETEMEL, margarin (SG palme-, raps- og kokosolje, vann, emulgator (vegetabilsk E471), salt, surhetsregulerende middel (E330), naturlig aromastoff og naturlig aroma, vitamin A), vann, sukker, **PEKANNØTTER** 3,5%, sukkerglaze (vann, overflatebehandlingsmiddel (E953), sukker, geleringsmiddel (E406), surhetsregulerende middel (E330)), pasteuriserte **EGG**, gjær, lønnesirup 1%, krempulver (sukker, modifisert stivelse, mysepulver (**MELK**), **SKUMMETMELKPULVER**, kokosfett, stabilisator (339(ii), E404, E450(iii), E451(i)), glukosesirup, naturlig vaniljearoma, farge (E160a(iii)), salt, **MELKEPROTEIN**), rørsukkersirup, fortykningsmiddel (E401, E440(i)), stabilisator (E440), salt, naturlig aroma, maltet **HVETEMEL**, melbehandlingsmiddel (E300, alfa-amylase, xylanase, transglutaminase). Kan inneholde spor av sesamfrø, pistasj- og hasselnøtter.

Næringsinnhold: Energi: 1885kJ/452kcal Fett: 29g Mettede fettsyrer: 11g Karbohydrater: 42g Sukkerarter: 19g Protein: 4,9g Salt: 0,42g

Mini Kanelsnegle med 26% kanelfyll: HVETEMEL, margarin (SG palme-, raps- og kokosolje, vann, emulgator (vegetabilsk E471), salt, surhetsregulerende middel (E330), naturlig aromastoff og naturlig aroma, vitamin A), vann, sukker, sukkerglaze (vann, overflatebehandlingsmiddel (E953), sukker, geleringsmiddel (E406), surhetsregulerende middel (E330)), pasteuriserte **EGG**, **HVETEGLUTEN**, gjær, krempulver (sukker, modifisert stivelse, mysepulver (**MELK**), **SKUMMETMELKPULVER**, kokosfett, stabilisator (E339(ii), E404, E450(iii), E451(i)), glukosesirup, naturlig vaniljearoma, fargestoff (E160a(iii)), salt, **MELKEPROTEIN**), bittermasse 0,9% (aprikoskjerner, sukker, vann, glukosesirup, stivelse, tørket **EGGEHVITE**), kanel 0,5%, sirup, rørsukkersirup, salt, melbehandlingsmiddel

(E300, alfa-amylase, xylanase, transglutaminase). Kan inneholde spor av sesamfrø, mandel, pistasj-, pekan-, hassel- og valnøtter.

Næringsinnhold: Energi: 1903kJ/456kcal Fett: 27g Mettede fettsyrer: 12g Karbohydrater: 46g Sukkerarter: 21g Protein: 6,3g Salt: 0,35g

Mini Wienerbrød med 28% vaniljekrem og 7% remonce: Vann, **HVETEMEL** (tilsatt kalsium, jern, niacin, tiamin), margarin (SG palme-, raps- og kokosolje, vann, emulgator (vegetabilsk E471), salt, surhetsregulerende middel (E330), naturlig aromastoff og naturlig aroma, vitamin A), krempulver 6,5% (sukker, modifisert stivelse, mysepulver (**MELK**), fettpulver (kokosfettstoff, glukosesirup, **MELKEPROTEIN**), **SKUMMETMELKpulver**, stabilisator (E339(ii), E404, E450(iii), E451(i)), naturlig vaniljearoma, salt, fargestoff (E160a(iii), naturlig aroma), sukker, sukkerglaze (vann, overflatebehandlingsmiddel (E953), sukker, geleringsmiddel (E406), surhetsregulerende middel (E330), gjær, pasteuriserte EGG, bakehjelpemiddel (**HVETEMEL** (med kalsium, jern, niacin, thiamin), melbehandlingsmiddel (E300, xylanase, amylase)), salt, **MANDELMEL**, naturlig mandelaroma. Kan inneholde spor av hassel-, pekan og valnøtter.

Næringsinnhold: Energi: 1544kJ/369kcal Fett: 20g Mettede fettsyrer: 8,5g Karbohydrater: 42g Sukkerarter: 16g Protein: 4,7g Salt: 0,35g

Mini Wienerbrød med bringebær: Bringebærfyll 29% (bringebær 17%, sukker, vann, stivelse, geleringsmiddel (E406), hyllebærkonsentrat, surhetsregulerende middel (E331(iii))), **HVETEMEL** (tilsatt kalsium, jern, niacin, tiamin), margarin (SG palme-, raps- og kokosolje, vann, emulgator (vegetabilsk E471), salt, surhetsregulerende middel (E330), naturlig aromastoff og naturlig aroma, vitamin A), vann, sukker, sukkerglaze (vann, overflatebehandlingsmiddel (E953), sukker, geleringsmiddel (E406), surhetsregulerende middel (E330)), gjær, pasteuriserte EGG, bakehjelpemiddel (**HVETEMEL** (med kalsium, jern, niacin, thiamin), melbehandlingsmiddel (E300), xylanase, amylase)), salt, **MANDELMEL**, naturlig mandelaroma. Kan inneholde spor av melk, pekan-, hassel-, og valnøtter.

Næringsinnhold: Energi: 1555kJ/371kcal Fett: 18g Mettede fettsyrer: 7,8g Karbohydrater: 47g Sukkerarter: 22g Protein: 4,6g Salt: 0,27g

Mini Eplekam: **HVETEMEL**, eplefyll 28% (epler 15%, sukker, vann, stivelse, surhetsregulerende middel (E330), salt, naturlig aromastoff), margarin (SG palme- og rapsolje, vann, emulgator (vegetabilsk E471), salt, surhetsregulerende middel (E330), naturlig aromastoff og naturlig aroma, vitamin A), vann, sukkerglaze (vann, overflatebehandlingsmiddel (E953), sukker, geleringsmiddel (E406), surhetsregulerende middel (E330)), pasteuriserte EGG, sukker, gjær, **stabilisator (E440)**, salt, melbehandlingsmiddel (E300, alfa-amylase, xylanase, transglutaminase), maltet **HVETEMEL**. Kan inneholde spor av sesamfrø, pistasj-, pekan- og hasselnøtter.

Glasure: Sukker, vann, tørket glukosesirup. Sirup: Invertsukkersirup, naturlig lønnearoma.

Næringsinnhold: Energi: 1518kJ/363kcal Fett: 20g Mettede fettsyrer: 7,9g Karbohydrater: 41g Sukkerarter: 17g Protein: 4,2g Salt: 0,21g

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Fisk		●
Egg	●	
Melk	●	
Peanøtter		●
Soya		●
Nøtter Mandel, Pekannøtter	●	
Sesamfrø		●
Selleri		●
Sennep		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Hassel nøtter, Pistasj nøtter, Valnøtter), Peanøtter og Sesamfrø**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 518 kJ/ 363 kcal
Fett	20,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	7,90 g
Karbohydrat	41,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	17,00 g
Protein	4,20 g
Salt	0,21 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Danmark
Ophavsland	Danmark
Varegruppe	Brød og bakeriprodukter
Varenummer	80510
EPD-nummer	2304335
GTIN	05701536805101
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	17.02.2015
Oppdatert dato	19.01.2023

Oppbevaring

Temperatur, min	-24 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	330 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	50 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>

Tilberedning

Stekes

Stekes i ca. 15 minutter ved 180-200 °C fra frossen tilstand.

GPC Kategori

Segment

Mat/drikke/tobakk

Familie

Brød-/bakeprodukter